

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında haftanın ilk işlem gününde, ABD'de endeksler, ekonomik destek paketine odaklanırken New York borsası, günü karışık seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,09 artışla 31.521,69 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %0,70 kayıpla 3.879,30 puana ve Nasdaq endeksi %2,46 azalışla 13.533,05 puana indi.
- * ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), Başkan Joe Biden'ın koronavirüs pandemisinin ekonomik etkilerini azaltmak için devreye sokmak istediği teşvik paketinin büyüklüğünün 1,9 trilyon doları aştığını tespit etti. Bunun sonucunda Demokratların, paketin Senato'dan da geçmesini sağlamak için bazı değişiklikler yapması gerekecek.
- * ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD Başkanı Biden'ın şirketlerin üzerindeki vergilerin artırılmasından yana olduğunu söyledi.

Devamı...

Forex - Emtia Piyasası

FED açıklamaları öncesinde piyasaların hareketli olması bekleniyor.

EURUSD, 1,2169 direnç seviyesini test etmeye başladı. Ancak, bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi halinde pozitif algı sınırlı kalabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 1,2093 olacaktır. Aksi halde, 1,2169 seviyesini aşması durumunda ise 1,2214 direnç seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1805 destek seviyesinin üzerinde işlem görmeye başladı. Bu seviyenin üzerinde günlük bar kapanışına devam etmesi durumunda yükseliş ivme kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1829 olacaktır. Aksi halde, 1805 seviyesini kırması durumunda 1705 destek seviyesini izliyor olacağız.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

22.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 521,69	0,09	2,99
S&P 500	3 876,50	-0,77	3,21
Nasdaq	13 533,05	-2,46	5,00
NIKKEI 225	30 156,03	0,15	8,85
DAX	13 950,04	-0,31	1,69
MSCI EM	13 97,665	-2,26	8,24
VIX	23,45	6,35	3,08

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
TAM GÜN	JPY	İmparatorun Doğum Günü		
10:00	GBP	Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Aralık)	%4,1	%3,6
10:00	GBP	İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Ocak)	35,0K	7,0 K
13:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ocak)	%0,9	-%0,3

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

19.02.2021	Son Fiyat	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
EUR/USD	1,2168	0,14	-0,40
USD/TRY	7,0189	-0,02	-5,60
EUR/TRY	8,5423	0,10	-6,13
Altın / Ons	1814	0,32	-4,56
BRENT Petrol	65,49	1,74	27,02

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
18:00	ABD	Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Şubat)	90,0	89,3
18:00	ABD	FED Başkanı Powell'in Yorumları		

Destek Ve Dirençler

	3. Destek	2. Destek	1. Destek	Son Fiyat	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
EUR/USD	1,1994	1,2089	1,2093	1,2168	1,2169	1,2214	1,2269
USD/TRY	6,3364	6,9942	6,8066	7,0189	7,0829	7,2745	7,5232
EUR/TRY	8,0167	8,3522	8,5213	8,5423	8,7680	8,9901	9,2262
Altın / Ons	1763	1785	1805	1814	1829	1854	1873
BRENT	61,69	63,13	64,73	65,49	65,95	67,29	68,90

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, haftanın ilk işlem gününde, 9,72 puan ve %0,62 değer kaybıyla günü 1.550,61 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi %1,98 değer kaybederken, holding endeksi %0,12 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %5,89 ile finansal kiralama, faktoring, en çok kaybettiren ise %4,15 ile madencilik oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 36'sı prim yaptı, 62'si geriledi. Koza Altın, SASA Polyester, Türk Hava Yolları, VakıfBank ve Karsan Otomotiv en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * ViOP BİST30 yakın vade kontratı, 1626,00 puandan başladığı günü 19 puan ve % 0,92 azalışla 1607,00 puandan kapattı.
- * Goldman Sachs, 2021 yılı için yüzde 4 olarak öngördüğü Türkiye büyüme beklentisini yüzde 6'ya çıkardı. Kurum Türk Lirası'nda kaydedilen prim dolayısıyla yıl sonu politika faizi beklentisini de yüzde 16,5 seviyesine çekti. Kurumun değerlendirmesinde, Türk Lirasının değer yükselişi etkin olduğu vurgulandı.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

19.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 30	1 605,01	-1,43	-1,89
BIST 100	1 550,61	0,79	5,00
VIOP 30 Yakın Vade	1607,00	-0,92	-2,13
Gösterge Tahvil	14,89	-0,67	-0,47

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
----------------	--	--	----------	--------

Uluslararası Piyasalar

- * ABD Yüksek Mahkemesi, eski Başkan Donald Trump'ın vergi kayıtlarına erişebilmesine onay verdi. Ekim ayından bu yana önünde bulunan dosya ile ilgili kararını bugün açıklayan Yüksek Mahkeme, New York Federal Bölge Mahkemesince yürütülen soruşturma kapsamında Trump'ın geçmişe dönük vergi kayıtlarına erişilebileceğine hükmetti. Mahkemenin karara ilişkin herhangi bir yorum ya da şerh düşmedi.
- * İran'ın gelecek ay OPEC + danışma komitesi toplantısına katılacağı bildirildi. İran'ın üretimi ABD yaptırımlarından etkilendiği için OPEC'in üretim kesintilerinden muaf tutulurken, açıklamayı yapan ve isminin saklanması isteyen delege, İran'ın Ortak Bakanlar İzleme Komitesi'nin (JMMC) bir üyesi olmadığını ancak panelin 3 Mart toplantısında temsil edileceğini söyledi. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve Rusya'nın da dahil olduğu müttefikleri, Nisan ayı üretim seviyelerini değerlendirmek için Çarşamba günü toplanacak.
- * Bitcoin'de düşüş %10'u aştı. Haftasonu, Bitcoin 58 bin doların üzerini görmüştü. Yeni haftanın ilk gününde Bitcoin fiyatları 48 bin doların altına kadar geriledi. Kripto para piyasasında geline seviyelerin aşırı olduğuna yönelik endişeler dile getirilmeye başlanmıştı. Bitcoin'de 1,5 milyar dolarlık yatırımla fiyatların yukarı çıkmasına destek veren Tesla'nın patronu Elon Musk, bu sefer fiyatların oldukça yüksek görüldüğünü belirterek aşağı yönlü harekette temel yönlendiricilerden oldu.
- * Avrupa borsaları, dün düşüşle tamamladı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,18 azalarak 6.612,24, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,31 kayıpla 13.950,04 ve Fransa'da CAC 40 endeksi %0,11'lik düşüşle 5.767,44 puana indi.
- * Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Merkez Bankası'nın, Euro Bölgesi'ndeki finansman koşullarının pandemi sırasında ekonomiyi destekleyecek kadar elverişli olup olmadığını değerlendirebilmek için nominal tahvil getirilerini yakından izlediğini söyledi.
- * Asya hisse senetleri Pazartesi günü işlemlerde karışık seyretti. Japonya'da endeksler pozitif bir seyir izlerken, Hong Kong ve Çin'de hisse senetleri satış ağırlıklı bir seyir izledi. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %0,15 yükselişle kapattı. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %2,41 azalışla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %1,19 düşüşle günü kapattı.
- * Japonya'nın başlıca çelik üreticilerinden Nippon Steel, yerel üretim kapasitesini yüzde 20 oranında düşürmeyi planlıyor. Bu kapsamda Honşu bölgesi Hiroşima eyaletindeki maden tesislerinin ise 2023'e kadar devre dışı bırakılması tamamlanacak.
- * Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, Başkan Joe Biden liderliğindeki yeni ABD yönetimine, önceki yönetimin iki ülke arasındaki ticarete ve insanlar arası etkileşime getirdiği kısıtlamaları kaldırması çağrısında bulundu.

Uluslararası Endeksler

22.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 521,69	0,09	2,99
S&P 500	3 876,50	-0,77	3,21
Nasdaq	13 533,05	-2,46	5,00
NIKKEI 225	30 156,03	0,15	8,85
DAX	13 950,04	-0,31	1,69
MSCI EM	13 97,665	-2,26	8,24
VIX	23,45	6,35	3,08
FTSE 100	6 612,24	-0,18	2,35
CAC 40 Index	5 767,44	-0,11	3,89
Hang Sang (Hong Kong)	30 665,63	-2,41	11,93
Kospi (Güney Kore)	3 070,08	-1,19	7,14

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Tepki Alımlarında

Dolar endeksindeki yükselişle dün pozitif kapatan USDTRY paritesi 7,0829 direnç seviyesinin altında fiyatlanmaya devam etti. Bu seviyenin altında günlük bar kapanışın devam etmesi durumunda satış baskısı hız kazanabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 6,8066 olacaktır. Aksi halde, 7,0829 seviyesini aşması durumunda ise 7,2745 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 6,8066 – 6,5686 – 6,3364

Direnç: 7,0829 – 7,2745 – 7,3531

GAUTRY - Gram Altında Tepki Alımı

Gram altın, 395,16 destek seviyesi üzerinde işlem görmeye devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde günlük bar kapanışlarına devam etmesi halinde tepki alımları gündeme gelebilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 416,91 olacaktır. Aksi halde, 395,16 seviyesini de kırması durumunda ise 362,36 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 395,16 – 362,36 – 340,95

Direnç: 416,91 – 440,33 – 450,19

Forex—Emtia Piyasaları

22.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
USD/TRY	7,0189	-0,02	-5,60
EUR/TRY	8,5423	0,10	-6,13
EUR/USD	1,2168	0,14	-0,40
GBP/USD	1,4068	0,06	2,87
USD / JPY	105,03	-0,05	1,72
USD/CAD	1,2600	-0,15	-0,95
Altın / Gram	408,90	0,17	-9,98
Altın / Ons	1814	0,32	-4,56
Gümüş	28,00	-0,90	6,02
BRENT Petrol	65,49	1,74	27,02

Yurtiçi Piyasalar

- * Ocak'ta önceki aya göre %1,3 gerileyen reel sektör güveni, Şubat'ta daha düşük oranda da olsa düşmeye devam etti ve mevsimsellikten arındırılmış bazda %0,3 düşüşle 108,7'ye geriledi. PMI gibi diğer göstergelere göre reel sektör aktivitesi oldukça güçlü görünse de, pandeminin ikinci dalgasına karşı alınan tedbirlerin gecikmeli etkisinin reel sektörü olumsuz etkilediğini görüyoruz. Şubat ayında son 3 aydaki siparişlerde %1 düşüş ve önümüzdeki 3 ayın üretim hacminde % 4,3 düşüş endeksi aşağı çeken ana unsurlar olurken iyi haber, önümüzdeki üç aya dair toplam siparişlerin %1,2, ihracat siparişlerinin önceki aya göre %1,2 artış göstermesi oldu. Sabit yatırım harcamaları önceki aya göre %3,3 yükseldi; istihdam endeksi %1,0 arttı. Yılın ilk iki ayında reel kesim güven endeksi, üretim hacminin yüksek düşüşler kaydetmesi, buna karşılık siparişlerde ve yatırım harcamalarında bir miktar toparlanma görülmesi nedeniyle ekonomik faaliyet hakkında karışık sinyaller veriyor. Verilerin görünür bir iyileşmeye dönüp dönmeyeceği önlemlerin süresinin daha uzayıp uzamamasına bağlı olacak. Tedbirlerin Mart ayında da devam etmesi halinde reel sektör güveninde daha fazla bozulma görebiliriz.
- * TÜİK 2021 Ocak ayı haber bülteninde, AB ülkeleri ile eş zamanlı olarak Hanehalkı İşgücü Araştırması'nda (HİA) Bütünleşik Avrupa Sosyal İstatistik Tüzüğü'nde yer alan standartlara uygun biçimde, 19. Çalışma İstatistikçileri Konferansı (ICLS) kararları ile belirlenen tanımları kullanmaya başlayacağını açıkladı. Yayımlanan bültende, "Mevcut durumda, üçer aylık hareketli ortalamalar ile aylık olarak yayımlanan işgücü istatistikleri yerine bağımsız aylık tahminlere ilişkin sonuçlar yayımlanmaya başlanacaktır. Bu sayede daha zamanlı ve tek aya ilişkin göstergeler üretilecektir. Aylık haber bültenleri ile özet temel işgücü göstergeleri kamuoyu ile paylaşılacak olup çeyreklik ve yıllık bültenlerde ise mevcutta paylaşılan detay korunacaktır. HİA sonuçlarının, yeni tanımlara göre karşılaştırılabilir serileri hesaplanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır." ifadesi yer aldı.
- * Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın yayımladığı verilere göre yurtiçi yerleşiklerin döviz mevduatları 12 Şubat haftası itibarıyla 2,7 milyar dolar artış kaydederek yeniden 235 milyar doların üzerine çıktı.
- * TÜRKBEŞD Ocak'ta beyaz eşya iç pazar satışlarının yıllık yüzde 59 artışla 664 bine yükseldiğini açıkladı. Böylece iç talepteki artış momentumu oldukça güçlü bir büyüme ile 2021'in ilk ayında da devam etti.
- * Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, merkezi yönetim brüt borç stoku Ocak'ta 1 trilyon 837,6 milyar TL olarak gerçekleşti. Borç stokunun 810,6 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 1.027,1 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Coca Cola**, dün net %70,53 temettü ödemesini gerçekleştirdi.
- * **Enerjisa**, 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 1,08 milyar TL olarak açıklandı. Şirketin, geçen senenin aynı dönemi net karı 1,03 milyar TL'ydi.
- * **Alarco Carrier**'in 2020 yılı 12 aylık konsolide olmayan net karı 61,8 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin, geçen senenin aynı dönemi net karı 16,3 milyon TL olarak açıklanmıştı. Bu sonuçlara göre şirket net karını %270 artırmış oldu.
- * **SASA.E** payları, VBTS kapsamında, seans başından itibaren 9 Mart seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecek.
- * **Teknosa**, 22.11.2020 tarihli yönetim kurulu toplantısında yapmış olduğu değerlendirmesi sonucunda; 110 milyon TL olan nominal değerli çıkarılmış sermayesini nakden 210 milyon TL'ye bedelli sermaye artırımı yoluyla çıkarılmasına karar verdi. Buna göre, rüçhan hakkı kullanım oranı %82,72, rüçhan hakkı kullandırma fiyatı 3 TL, rüçhan hakkı kullanım tutarı 91 milyon TL olarak belirlendi. Şirket bu yolla 273 milyon TL nakit girişi yaratmayı planlıyor.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

22.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BİST 100	1 550,61	0,79	5,00
BİST 50	1 340,7	-0,57	0,94
BİST 30	1 605,01	-1,43	-1,89
BİST SİNAİ	2 710,53	2,95	15,83
BİST MALİ	1 626,75	-1,00	3,94
BİST BANKA	1 420,19	-4,39	-8,84
BİST TEKNOLOJİ	2 102,13	0,19	7,61
VIOP 30 (Şubat)	1607,00	-2,96	-2,13
Gösterge Tahvil Faizi	14,89	0,81	-0,47

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

22.02.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY
YÜKSELENLER				
FORD OTOSAN	FROTO	211,20	10,00	754 389,1
BRİSA	BRISA	30,44	9,97	80 279,6
BURSA ÇİMENTO	BUCIM	5,04	9,80	145 500,7
ALCATEL LUCENT TELETAŞ	ALCTL	37,90	7,98	252 984,4
KORDSA TEKNİK TEKSTİL	KORDS	28,60	7,60	338 637,0
DÜŞENLER				
SASA POLYESTER	SASA	40,34	-10,00	2 271 612,1
HEKTAŞ	HEKTS	31,58	-9,41	885 045,1
VERUSA HOLDİNG	VERUS	68,40	-5,85	94 257,2
KONYA ÇİMENTO	KONYA	1314,40	-5,10	90 247,2
AKSA	AKSA	16,82	-4,81	168 446,3

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

22.02.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY
KOZA ALTIN	KOZAL	138,50	-4,42	2 271 612,1
SASA POLYESTER	SASA	40,34	-10,00	2 228 744,0
TÜRK HAVA YOLLARI	THYAO	12,64	2,76	1 901 073,7
VAKIFLAR BANKASI	VAKBN	4,57	-4,79	1 756 049,5
KARSAN OTOMOTİV	KARSN	5,58	7,10	1 527 115,4